



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000167135744

开票日期：2024年08月15日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>20</td><td>0.8938053097345</td><td>17.88</td><td>13%</td><td>2.32</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>5</td><td>2.3008849557522</td><td>11.50</td><td>13%</td><td>1.50</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>四色</td><td>套</td><td>1</td><td>817.7787610619469</td><td>817.78</td><td>13%</td><td>106.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>978.6814159292035</td><td>978.68</td><td>13%</td><td>127.23</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>4位</td><td>个</td><td>1</td><td>13.1061946902655</td><td>13.11</td><td>13%</td><td>1.70</td></tr><tr><td>*日用杂品*皂盒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>4.8230088495575</td><td>4.82</td><td>13%</td><td>0.63</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>10盒装</td><td>套</td><td>2</td><td>9.8761061946903</td><td>19.75</td><td>13%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*文具*修正带</td><td>白色</td><td>套</td><td>4</td><td>9.8761061946903</td><td>39.50</td><td>13%</td><td>5.14</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>5</td><td>7.9026548672566</td><td>39.51</td><td>13%</td><td>5.14</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td>圆形</td><td>个</td><td>3</td><td>13.2920353982301</td><td>39.88</td><td>13%</td><td>5.18</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>中号</td><td>把</td><td>15</td><td>3.1592920353982</td><td>47.39</td><td>13%</td><td>6.16</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>10</td><td>5.929203539823</td><td>59.29</td><td>13%</td><td>7.71</td></tr><tr><td>*洗涤剂*除胶剂</td><td></td><td>瓶</td><td>12</td><td>6.716814159292</td><td>80.60</td><td>13%</td><td>10.48</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>57.6106194690265</td><td>115.22</td><td>13%</td><td>14.98</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>5卷/筒</td><td>筒</td><td>10</td><td>15.4690265486726</td><td>154.69</td><td>13%</td><td>20.11</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5MM</td><td>盒</td><td>10</td><td>15.6991150442478</td><td>156.99</td><td>13%</td><td>20.41</td></tr><tr><td>*教具*白板</td><td>磁性</td><td>个</td><td>1</td><td>157.3628318584071</td><td>157.36</td><td>13%</td><td>20.46</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>44.7699115044248</td><td>179.08</td><td>13%</td><td>23.28</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>10</td><td>30.9469026548673</td><td>309.47</td><td>13%</td><td>40.23</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>5</td><td>11.8495575221239</td><td>59.25</td><td>13%</td><td>7.70</td></tr><tr><td>*照明装置*平板灯</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>97.9380530973451</td><td>293.81</td><td>13%</td><td>38.20</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥3595.56</td><td colspan="3">¥467.44</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="4">肆仟零陆拾叁圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥4063.00</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*文件袋	透明	个	20	0.8938053097345	17.88	13%	2.32	*原电池*电池	碱性	粒	5	2.3008849557522	11.50	13%	1.50	*计算机配套产品*硒鼓	四色	套	1	817.7787610619469	817.78	13%	106.31	*计算机配套产品*粉盒	套装	套	1	978.6814159292035	978.68	13%	127.23	*配电控制设备*插线板	4位	个	1	13.1061946902655	13.11	13%	1.70	*日用杂品*皂盒		个	1	4.8230088495575	4.82	13%	0.63	*文具*回形针	10盒装	套	2	9.8761061946903	19.75	13%	2.57	*文具*修正带	白色	套	4	9.8761061946903	39.50	13%	5.14	*文具*长尾夹	黑色	盒	5	7.9026548672566	39.51	13%	5.14	*日用杂品*垃圾桶	圆形	个	3	13.2920353982301	39.88	13%	5.18	*金属制品*剪刀	中号	把	15	3.1592920353982	47.39	13%	6.16	*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	10	5.929203539823	59.29	13%	7.71	*洗涤剂*除胶剂		瓶	12	6.716814159292	80.60	13%	10.48	*日用杂品*垃圾桶		个	2	57.6106194690265	115.22	13%	14.98	*塑料制品*胶带	5卷/筒	筒	10	15.4690265486726	154.69	13%	20.11	*文具*中性笔	0.5MM	盒	10	15.6991150442478	156.99	13%	20.41	*教具*白板	磁性	个	1	157.3628318584071	157.36	13%	20.46	*配电控制设备*插线板		个	4	44.7699115044248	179.08	13%	23.28	*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	10	30.9469026548673	309.47	13%	40.23	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	11.8495575221239	59.25	13%	7.70	*照明装置*平板灯		个	3	97.9380530973451	293.81	13%	38.20	合 计					¥3595.56		¥467.44			价税合计（大写）			肆仟零陆拾叁圆整				(小写) ¥4063.00			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件袋	透明	个	20	0.8938053097345	17.88	13%	2.32																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	粒	5	2.3008849557522	11.50	13%	1.50																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	四色	套	1	817.7787610619469	817.78	13%	106.31																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	套装	套	1	978.6814159292035	978.68	13%	127.23																																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*插线板	4位	个	1	13.1061946902655	13.11	13%	1.70																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*皂盒		个	1	4.8230088495575	4.82	13%	0.63																																																																																																																																																																																																																
*文具*回形针	10盒装	套	2	9.8761061946903	19.75	13%	2.57																																																																																																																																																																																																																
*文具*修正带	白色	套	4	9.8761061946903	39.50	13%	5.14																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	黑色	盒	5	7.9026548672566	39.51	13%	5.14																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*垃圾桶	圆形	个	3	13.2920353982301	39.88	13%	5.18																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	中号	把	15	3.1592920353982	47.39	13%	6.16																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	10	5.929203539823	59.29	13%	7.71																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*除胶剂		瓶	12	6.716814159292	80.60	13%	10.48																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*垃圾桶		个	2	57.6106194690265	115.22	13%	14.98																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*胶带	5卷/筒	筒	10	15.4690265486726	154.69	13%	20.11																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5MM	盒	10	15.6991150442478	156.99	13%	20.41																																																																																																																																																																																																																
*教具*白板	磁性	个	1	157.3628318584071	157.36	13%	20.46																																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*插线板		个	4	44.7699115044248	179.08	13%	23.28																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*档案盒	牛皮纸	包	10	30.9469026548673	309.47	13%	40.23																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	11.8495575221239	59.25	13%	7.70																																																																																																																																																																																																																
*照明装置*平板灯		个	3	97.9380530973451	293.81	13%	38.20																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥3595.56		¥467.44																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）			肆仟零陆拾叁圆整				(小写) ¥4063.00																																																																																																																																																																																																																
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																						

下载次数：1